HAPOOHA CKYMNWTWUHA PENYBIIUKE CPBUJE
BPEME NMACAIHA: 24.12.2012. / 11:26:29
o 20. Mpeanor 3akoHa o notBphuBawy Cnopasyma nsmelly Bnage Penybnuke

Cp6uje v Bunjeha mnHncrapa bocHe u XepueroBuHe o nioBUAOU NIOBHUM
nyTeBMMa Ha YHYTpalHbUM BogamMa U hUXOBOM TEXHUUYKOM ofpKaBakby

FMACAINU 3A:
1. Teopopa Bnaxosuh ac
2. Hartawa Byukosuh nc
3. JoaHa JokcumoBuh ac
4. bpaHka Kapaenguh ac
5. Hapa KonyHuuja nc
6. Henapg KoHcTtaHTuHOBMA ac
7. Metap KyHTtuh ac
8. JburbaHa Jlyunh ac
9. BecHa MapjaHosuh ac
10. [OywaH Munucasreesuh nc
11. gp Oparorby6 MuhyHoBuh ac
12. [ejaH Hukonuh nc
13.  [OywaH lMeTtposuh ac
14. Bowko Puctuh nc
15. KoHctaHTMH CamodbanoB ac
16. AnekcaHgap CeHuh ac
17. Kusojun CtaHkoBuh nc
18. CnobopaH XomeH ac
19. TopgaHa Yomuh nc
20. [Honka BaHoBuh acc
21. bBojana boxaHuh OcCcC
22. Mwunuua Bojuh Mapkosuh OCC
23. Pyxuua Mruh ncc
24. [ejaH Muxajnos OCC
25. JoBaH NMananuh acc
26. Anekcangap lMejunh aOccC
27. Mwpocnas NeTkoBuh OcCcC
28. Mwunuua Pagosuh Occ
29. CaHpa Pawkosuh-MBuh OcCcC
30. 3opaHn Bacuh JC
31. Bojucnas Byjuh JC
32. PapocnaB KomneHoBuh JC
33. hophe Kocanuh JC
34. [OparaH Mapkosuh JC
35. Tetap lNeTpoBuh JC
36. Hesena CTtojaHoBUMN JC
37. HeseHa AuemoBuh HC
38. MnageH Npyjuh HC
39. 8nata hepuh HC
40. Mwupocnas Mapkuhesuh HC
41. [ejaH Pajuunh HC
42. CphaH CnacojeBuh HC
43. Benumup CtaHojeBuh HC
44. [y6bpaska ®dnnunoBcku HC
45, CnobopaH Benunykosuh nyrc

46. Mwunuua Oporak rnyric



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

CnobogaH Jepemuh
Bopucae Kosa4desuh
Jbybuua Munowesuh
Yepomup lMpoTuh
Mwunopag Ctowwuh
Bajpo Neruh

EHuc Mmamosuh
Jlacno Bapra

Ensupa Kosau

BanuHT MNacTtop
Apnag $pemoHg

ap WeaH bayep

BbpaHko Normnh

MwupHa KocaHosuh

ap Bnagnmup MapuHkosuh
ap Munopag MujatoBuh
Mexo Omepoeuh
Cnasuua Casuh

ap HeseH LiBeTvhaHuH
NpeHa Anekcuh

3opaH AHTuh

ap Mapko Atnaruh
3opaH babuh

Hebojwa Bbepuh

Urop beuunh

ap BpaHucnae bnaxwuh
3opaH bojannh

JeneHa byanmunposuh
Jbybuua Bacuh

WpeHa Byjosuh

Aap HuHocnae MNpuh
MwunosaH JpeuyH
AnekcaHgpa byposuh
Mp MunuHko >Knskosuh
CtedhaH 3aHkoB
BburbaHa nuh Ctowuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuuuh
JapgpaHka JokcumoBuh
Oparomup J. Kapuh
OTto0 KuwmapToH

ap Munan Knexesuh
MwunaH KosauyeBuh
Pagmuno Koctuh
Mwogpar JluHta

Cawa Makcumosuh
MwpjaHa MapjaHoBuh
MaBne Mapkos

BecHa Mapkosuh

ap Mpepgpar Mujatosuh
JbursaHa MunaguHosuh
Jbybuua Mpgaakosuh Togoposuh
Myjo Mykosuh
Mwogapar Hukonuh
Oywnua Hukonuh
OparaH Hukonuh

nync
rnyric
nync
nync
nync
camocTasnHu NocraHuK
camocTasiHu NocnaHuk
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
158.
154.
156.
156.

Mapwuja O6pagosuh
JacmuHa Obpaposuh
BurbaHa MaHTuh

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpanuua

Tawa PagoBaHoBuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
PapoBaH Panyesuh
KaTtapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,
MapwujaH PuctuyeBuh
Mwuho Porosuh

Mwune CnupoBcku

Mp Hebojwa CtedaHoBumh
Momunp CtojaHoBuMh

ap Jbybuwa Ctojmumposuh
>Kerbko Cywel

HparaH Togoposuh
OparaH Tomuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
Bydyeta Towkosuh
Brnagnmup LiBnjaH
Oparan Yonuh

CphaH WajH

OparaH Wopmas
Onruuya baTtuh

Mwupko Ynknpua

OywaH bajaTosuh

ap CHexaHa borocasrbeBuh bowikosuh
Cnasorby6 Bnajkosuh
OwnjaHa BykomaHosuh
MBaHa OuHuh

MwpjaHa Oparadu

Cawa [lyjosuh

Heho JoBaHoBuN

BecHa JoBuLkn

3opaH Kacanosuh
BojaHa Kpkuh

CtedpaHa MunagmHoBuh
hophe Munuhesuh
Mwunetuh Muxajnosuh
Mwunucas lNeTpoHnjeBuh
BpaHko Pyxuh

CysaHa Cnacojesuh
3soHnmup Ctesuh
BecHa Ctenuh
Mwuporby6 Ctojumh
MBuua ToHueB

Metap WkyHgpuh
Oparana bykosuh
Bnagumunp Unuh
bpaHucnas JoBaHoBUN
VMBaH JokoBuh

Henag Kutanosuh
BecHa Kosau

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-gxcc
Cro-aoxcc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crnc
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC



157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.

©CoNoOkWN =

Mpegpar Mapkosuh
BpaHucnas Mutposuh
AHa Hoskosuh

Pajko CteBaHoBMN

CHexaHa CrtojaHoBuh-Inaswuh

JeneHa TpaBap-Mwurbesuh
Joxed WaHgop

FMACAIN NPOTUB:
Y3OPXXAHMU:

HUCY IMMACAIMN:
Hebojwa 3eneHoBuh
Papocnas MunosaHosuh
Nopuua Mojosuh

burbaHa XacaHosuh Kopah
Oywmnua Mopyes

Kaporb Yuauk

Bepa lNayHoBuh

Mwpa lNeTtposuh

Maja lNojkoBuh

YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC

ac
ac
ac
ac
Acc
nce
nync
rnyric
CHC



